Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2024

Novi Sad, 17/11/2024

Disciplina 2
17/11/2024 - 18:19

Zenski, 100m Delfin/Fly

13 godina i stariji
Startna lista Finale

Finale, 13 - 14 godina
2 SIVCEVIC, Sofija
3 NOVOVIC, Misa
4 RADJENOVIC, Nika
5 TORBAI, Lena
6 DIVLJAK, Danica

Finale, 15 godina i stariji

2 RKMAN, Sara

3 HUSARIK, Dagmar
4 STANCIC, Teodora
5 RODIONOVA, Anja
6 PLAZOVIC, Sara
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11
10
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Proleter

Spartak Subotica
Polet Sombor
Spartak Subotica
Dinamo Pancevo

Polet Sombor
Dinamo Pancevo
Velika Kikinda
Novi Sad

Sremska Mitrovica

1:26.73
1:11.71
1:09.42
1:09.52
1:13.88

1:34.54
1:12.23
1:06.83
1:11.14
1:25.54

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Plivacki Savez Srbije
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